
И  З  Ј  А  В  А 

за промена на снабдувач со електрична енергија 
со почеток од: 01.03.2022  


Јас, долупотпишаниот ___________________________________________, во својство на Управител/Директор/Овластено лице -----------------------------------------------------------------------  на ________________________________________________________, со седиште на ______________________________________________________________________,  ЕМБС/ЕМБГ __________________________________ и ЕДБ _____________________________ 
ИЗЈАВУВАМ
дека донесовме Одлука за промена на снабдувач со електрична енергија на ден _______ г. Согласно Календарот за промена на снабдувач со електрична енергија  периодот на снабдување од ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРАЈДИНГ ЕНД ЕКСЧАЈНЏ  ДИНАМИКС –КОСОВО-ПОДРУЖНИЦА  ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРАЈДИНГ ЕНД ЕКСЧАЈНЏ  ДИНАМИКС ВО Македонија Скопје ќе започне на ден _____________. 
Според донесената Одлука, нов снабдувач со електрична енергија во правното лице кое го застапувам ќе биде  ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРАЈДИНГ ЕНД ЕКСЧАЈНЏ  ДИНАМИКС –КОСОВО-ПОДРУЖНИЦА ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРАЈДИНГ ЕНД ЕКСЧАЈНЏ  ДИНАМИКС ВО Македонија Скопје, кое е активен снабдувач со електрична енергија согласно Лиценца за снабдување со електрична енергија издадена од Регулаторна Комисија за енергетика и водоснабнување на РСМ , Договор за учество на пазарот на електрична енергија и Договор за балансна одговорност. 

Истовремено, изјавувам jас и Друштвото/Претпријатието кое го застапувам целосно сме информирани за условите за снабдување кои се предмет на детално дефинирање  во Договорот за снабдување за снабдување со електрична енергија. 

	          Место и датум
 
         Скопје, ________________  


	Овластено лице


__________________________________

(потпис и печат)



